
UCHWAŁA NR XXVII/219/2012
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 2, 3 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 
2, 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. wprowadza sie następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 20.869.232,40 zł. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się wydatki budżetu gminy na 2012 r. w wysokości: 21.315.955,40 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2012 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/137/2012 Rady Gminy Wodzisław z dnia 27 stycznia 2012 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wodzisław na 2012 r. pod nazwą "Zadania inwestycyjne roczne w 2012 
r." po dokonanych zmianach otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław 

Andrzej Baran

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 82



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 82



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 82



Załącznik nr 3
do uchwały Nr  XXVII/219/2012 Rady Gminy Wodzisław. 

z dnia 17 grudnia 2012 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 010 01010

Budowa sieci 
wodociągowej w 
ul.Żarnowskiej w 

Wodzisławiu i działkach 
miejscowości Mieronice

42 000 42 000 0 0

A.       
B.    
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

2. 010 01095 Drukarka 5 399 5 399 0 0

A.       
B.    
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

3. 600 60014
Odbudowa drogi 

powiatowej Piotrkowice- 
Judasze

59 407 9 407 50 000 0

A.       
B.    
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

4. 600 60016
Przebudowa ul. 
Pińczowskiej w 

Wodzisławiu
251 000 251 000 0 0

A.       
B.    
C.
D. 

0 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

5. 720 72095

e-świetokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji 

Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego

84 968 19 883 0 0

A.        
B.
C.
D. 

65 085 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

6. 921 92109
Tworzenie centrum 

kulturalno-rekreacyjnego 
w miejscowosci Krężoły

134 000 89 200 0 0

A.        
B.
C.
D. 

44 800 Urząd Gminy w 
Wodzisławiu

576 774 416 889 50 000 0 0 109 885 x

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 
własne jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2012 
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

kredyty
i pożyczki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 82


		2013-01-07T14:26:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




